

Vald Holding ApS

Gammel Kongevej 43, 1 tv., 1610 København V

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 34 09 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

Jacob Valdemar Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vald Holding ApS
Gammel Kongevej 43, 1 tv.
1610 København V

CVR-nr.: 43 34 09 48
Regnskabsår: 15. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jacob Valdemar Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Andelskassen Fælleskassen

Dattervirksomhed

Vald Distribution ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje datterselskaber efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.864 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.250
Skat af årets resultat	1.386
Årets resultat	-9.864
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.864
Disponeret i alt	-9.864

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.630
Tilgodehavender i alt	<u>3.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.630</u>
Aktiver i alt	<u>43.630</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-9.864
Egenkapital i alt	<u>30.136</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000
Selskabsskat	2.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.494</u>
Passiver i alt	<u>43.630</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.864</u>	<u>-9.864</u>
	<u>40.000</u>	<u>-9.864</u>	<u>30.136</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i kapitalandel i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 40 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.